
  Občina Slovenska Bistrica   

  Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica 

  Občinski svet 
   

Telefon: +386 (0)2 843 28 00   e-pošta: obcina@slov-bistrica.si   spletna stran: www.slovenska-bistrica.si 

davčna številka: SI49960563, matična številka 5884250000 

 

 
 
 

15. redna seja občinskega sveta 
12. februar 2025 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Gradivo za 15. točko dnevnega reda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADEVA: Kadrovske zadeve 
a) Imenovanje članov Sveta zavoda javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica 
b) Imenovanje članov Sveta zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna  
šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 
c) Imenovanje članov Sveta zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica 
d) Imenovanje članov Sveta zavoda javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

POROČEVALEC: Maksimiljan Tramšek, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja  

  
  
 

 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


predlog sklepa 

a/ Imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica 

 

V skladu s 12. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 81/04 in 35/17) in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 

79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju štirih predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica 

 

I.  

 

V Svet zavoda javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica se kot predstavniki Občine 

Slovenska Bistrica  i m e n u j e j o: 

 

- Vida Lipoglav, 

- Jožica Repnik,  

- Irena Jereb in 

- Alenka Narobe. 

II. 

 

Mandat imenovanih traja pet let. 

 

Številka: 9000-/2025 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan  

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica (v 

nadaljevanju: Odlok) je Zavod za kulturo javni zavod na področju uresničevanja javnega 

interesa za kulturo. V skladu s 12. členom Odloka imenuje Občinski svet Občine Slovenska 

Bistrica v Svet zavoda štiri (4) predstavnike ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica. 

 

Mandat članov traja pet let. 

 

V letu 2025 članom Sveta zavoda javnega zavoda Zavoda za kulturo Slovenska Bistrica preneha 

mandat, zaradi česar je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov. 



predlog sklepa 

 

V postopku evidentiranja je prispelo šest (6) predlogov s strani političnih strank, in sicer: 

- Petra Timošenko, predlagatelj N.Si, 

- Vida Lipoglav, predlagatelj DeSUS, 

- Jožica Repnik, predlagatelj SDS, 

- Irena Jereb, predlagatelj SLS 

- Ljubica Zgonec Zorko, predlagatelj SD, 

- Alenka Narobe, predlagatelj Gibanje SVOBODA. 

 

Komisija je ugotovila, da so vsi predlogi popolni. 

 

Komisija je sklenila Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica predlagati, da se v Svet zavoda 

javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica izmed popolnih predlogov imenujejo: 

 

- Vida Lipoglav, roj. 1947, stan. Zgornja Bistrica, upokojenka, 

- Jožica Repnik, roj. 1956, stan. Zgornja Polskava, tekstilna tehnica,  

- Irena Jereb, roj 1964, stan. Vrhole pri Slov. Konjicah, diplomirana upravna 

organizatorka in 

- Alenka Narobe, roj. 1967, stan. Leskovec, ekonomska tehnica. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. redni seji dne 27. 1. 2025  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju štirih predstavnikov Občine Slovenska Bistrica v Svet 

zavoda javnega zavoda Zavod za kulturo Slovenska Bistrica, ki ga predlaga občinskemu svetu 

v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 
 



predlog sklepa 

b/ Imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 

 

V skladu s 17. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec (Uradni list RS, št. 104/07, 41/08, 41/10, 32/11, 74/17 in 

Uradno glasilo slovenskih občin, št. 54/2023) in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list 

RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju treh predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 

 

I.  

 

V Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika 

Črešnjevec se kot predstavniki Občine Slovenska Bistrica  i m e n u j e j o: 

 

- Aleš Koren, 

- Franc Podgrajšek in  

- Srečko Štajnbaher. 

II. 

 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Številka: 9000-/2025 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec (v nadaljevanju: Odlok) je Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika 

Črešnjevec javni zavod na področju vzgoje in izobraževanja. V skladu s 17. členom Odloka 

imenuje Občinski svet Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda tri (3) predstavnike 

ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica. 

 

Mandat članov traja štiri leta. 

 



predlog sklepa 

V letu 2025 članom Sveta zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Jožeta Pučnika Črešnjevec preneha mandat, zaradi česar je Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja pričela s postopkom evidentiranja kandidatov. 

 

V postopku evidentiranja je prispelo pet (5) predlogov s strani političnih strank, in sicer: 

- Aleš Koren, predlagatelj N.Si, 

- Štefanija Krhlanko, predlagatelj DeSUS, 

- Franc Podgrajšek, predlagatelj SLS 

- Srečko Štajnbaher, predlagatelj SD, 

- Sara Goričan, predlagatelj Gibanje SVOBODA. 

 

Komisija je ugotovila, da so vsi predlogi popolni. 

 

Komisija je sklenila Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica predlagati, da se v Svet zavoda 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec izmed 

popolnih predlogov imenujejo: 

 

- Aleš Koren, roj. 1982, stan. Leskovec, prometni tehnik, 

- Franc Podgrajšek, roj. 1961, stan. Črešnjevec, magister poslovnih ved in 

- Srečko Štajnbaher, roj 1958, stan. Pretrež, upokojenec. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. redni seji dne 27. 1. 2025  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju treh predstavnikov Občine Slovenska Bistrica v Svet 

zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec, 

ki ga predlaga občinskemu svetu v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 
 



predlog sklepa 

c/ Imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica 

 

V skladu s 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica  

(Uradni list RS, št. 18/98, 97/01 in 110/01) in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, 

št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju dveh predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica 

 

I.  

 

V Svet zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica se kot predstavniki Občine 

Slovenska Bistrica  i m e n u j e j o: 

 

- Leo Ornik in, 

- Sonja Arbeiter. 

II. 

 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Številka: 9000-/2025 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica (v 

nadaljevanju: Odlok) je Ljudska univerza Slovenska Bistrica javni zavod na področju 

izobraževanja. V skladu s 11. členom Odloka imenuje Občinski svet Občine Slovenska Bistrica 

v Svet zavoda dva (2) predstavnike ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica. 

 

Mandat članov traja štiri leta. 

 

V letu 2025 članom Sveta zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica preneha 

mandat, zaradi česar je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov. 

 

 



predlog sklepa 

V postopku evidentiranja so prispeli štiri (4) predlogov s strani političnih strank, in sicer: 

- Alenka Pušnik, predlagatelj N.Si, 

- Lea Ornik, predlagatelj DeSUS, 

- Sonja Arbeiter, predlagatelj SLS 

- Tim Kampl, predlagatelj SD. 

 

Komisija je ugotovila, da so vsi predlogi popolni. 

 

Komisija je sklenila Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica predlagati, da se v Svet zavoda 

javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica izmed popolnih predlogov imenujejo: 

 

- Lea Ornik, roj. 1982, stan. Kalše, magistra znanosti in 

- Sonja Arbeiter, roj. 1956, stan. Zgornja Ložnica, profesorica slovenskega jezika.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. redni seji dne 27. 1. 2025  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju dveh predstavnikov Občine Slovenska Bistrica v Svet 

zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Slovenska Bistrica, ki ga predlaga občinskemu svetu 

v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 
 
 



predlog sklepa 

d/ Imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

 

V skladu s 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica  

(Uradni list RS, št. 24/09 – UPB1 in 18/12in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, 

št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju treh predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda 

javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

 

I.  

 

V Svet zavoda javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica se kot predstavniki Občine 

Slovenska Bistrica  i m e n u j e j o: 

 

- Zoran Košič,  

- Irena Lončarič in, 

- Damjan Remškar. 

II. 

 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Številka: 9000-/2025 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

(v nadaljevanju: Odlok) je Zdravstveni dom Slovenska Bistrica javni zavod na področju 

opravljanja osnovnega zdravstvenega varstva. V skladu s 9. členom Odloka imenuje Občinski 

svet Občine Slovenska Bistrica v Svet zavoda tri (3) predstavnike ustanoviteljice Občine 

Slovenska Bistrica. 

 

Mandat članov traja štiri leta. 

 

V letu 2025 članom Sveta zavoda javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica preneha 

mandat, zaradi česar je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov. 



predlog sklepa 

V postopku evidentiranja je prispelo pet (5) predlogov s strani političnih strank, in sicer: 

 

- Zoran Košič, predlagatelj N.Si, 

- Irena Lončarič, predlagatelj SDS, 

- Damjan Remškar, predlagatelj SLS 

- Rebeka Tramšek, predlagatelj SD 

- Stanislav Zajšek, predlagatelj Gibanje SVOBODA. 

 

Komisija je ugotovila, da so vsi predlogi popolni. 

 

Komisija je sklenila Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica predlagati, da se v Svet zavoda 

javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica izmed popolnih predlogov imenujejo: 

 

- Zoran Košič, roj. 1971, stan. Križni vrh, inženir varstva okolja in komunale, 

- Irena Lončarič, roj. 1958, stan. Slovenska Bistrica, pravnica, 

- Damjan Remškar, roj. 1981, stan. Spodnja Polskava, dipl. zn.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. redni seji dne 27. 1. 2025  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju treh predstavnikov Občine Slovenska Bistrica v Svet 

zavoda javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica, ki ga predlaga občinskemu svetu 

v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 
 


	1. naslovna stran
	a_Osnutek predloga - kultura
	b_Osnutek predloga - oš črešnjevec
	c_Osnutek predloga - ljudska
	d_Osnutek predloga - zd

